[image: image1.png]

ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«ЦЕНТРАЛЬНАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА г. АРМЯНСКА»

«_31_»___12___ 2015г.

П Р И К А З

№ __238__
О режиме работы поликлиники

и дневного стационара при поликлиники

На основании приказа Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 15 мая 2012 г. N 543н г. Москва «Об утверждении Положения об организации оказания первичной медико-санитарной помощи взрослому населению»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести режим работы поликлиники оказываемая амбулаторно-поликлиническая помощь. Время выполнения:
1.1. В рабочие дни

1.1.1. Регистратура с 7.30 до 17.00

1.1.2. Работа вспомогательных служб:

- лаборатория – время забора крови с 8.00 до 9.00;

- процедурный кабинет: с 8.00 до 14.30;
- рентген с 8.00 до 13.30;

- флюорографический с 8.00 до 13.30;
- доврачебный кабинеты с 8.00 до 14.00;
- смотровой кабинеты с 8.00 до 14.30;
- ЭКГ с 8.00 до 14.00;
- кабинет регистрации листков нетрудоспособности с 8.00 до 17.00

- физиотерапевтическое отделение с 8.00 до 15.30
1.1.3. Прием врачами всех специальностей с 8.00 до 14.30

1.1.4. Прием вызовов на дом с 7.30 до 13.00

1.1.5. Выполнение вызовов на дом с 8.00 до 20.00

1.1.6. Выполнение врачебных назначений на дому с 8.00 до 17.00
1.1.7. Прием врачами терапевтами (участковыми), врачами общей практики (семейными врачами), врачами – педиатрами с 8.00 до 17.00
1.1.8. Стоматологическое отделение поликлиники с 8.00 до 18.00
1.1.9. Выдача справок о смерти с 8.00 до 17.00
1.2. В субботние дни:
1.2.1. Регистратура с 7.30 до 13.30

- лаборатория – время забора крови с 8.00 до 9.00;

- процедурный кабинет: с 8.00 до 13.00;

- рентген с 8.00 до 12.00;

- флюорографический с 8.00 до 12.00;

- смотровой кабинеты с 8.00 до 13.00;

- ЭКГ с 8.00 до 13.00;
-  кабинет регистрации листков нетрудоспособности, дневной стационар  с 8.00 до 13.30
1.2.2. Прием врачами специалистами (по скользящему графику) с 8.00 до 13.00

1.2.3. Прием врачами терапевтами (участковыми) (по скользящему графику)

с 8.00 до 13.30
1.2.4. Стоматологическое отделение поликлиники с 8.00 до 12.00

1.2.5. Выдача справок о смерти с 8.00 до 13.30

2. Дневной стационар поликлиники (пятидневная рабочая неделя) с понедельника по пятницу с 08.00 до 15.00
3. Дневной стационар при круглосуточном стационаре (семидневная рабочая неделя) с 08.00 до 15.00
4. В праздничные дни составляется дополнительный приказ по больницы с учетом приказа и рекомендаций Министерства здравоохранения Республике Крым.
5. В период повешенной заболеваемости (эпидемиологические вспышки гриппа) режим работы поликлиники определяется дополнительным приказом по больнице.
6. По окончании работы поликлиники, в ночное время, воскресные и праздничные дни экстренная, неотложная и специализированная медицинская помощь оказывается отделением неотложной медицинской помощи при круглосуточном стационаре.
7. Приказ довести до сведения всех заинтересованных лиц.

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя главного врача по медицинскому обслуживанию Дышловенко Т.В.

Главный врач

А.В. Немыкин